
Turnaj U14 v Havířově 

 

Hlavní přípravný turnaj kategorie U14 je za námi. Přinesl spoustu informací, které budou 

důležité pro další práci s týmem. Především ukázal, jak se jednotlivé hráčky dokáží srovnat s pokyny 

trenéra, jsou/nejsou ochotné udělat něco navíc pro tým nebo naopak hrát sami na sebe bez jakékoliv 

sebereflexe. Konečné 2. místo hodnotím velmi pozitivně, protože jsme nejeli hrát na úzkou sestavu, 

ale naopak příležitost dostaly všechny hráčky a měly spoustu času ukázat, co v nich je, o kolik se 

zlepšily či naopak zaostávají za ostatními. Svou premiéru si odbyly také dvě „mladé“ Kouky a Žuža, 

které zahrály velmi dobře a hlavně bez ostychu. Mnoho starších holek, nejen v naší kategorii, by si 

z nich mělo vzít příklad v bojovnosti a nasazení, které bylo v každém zápase 100%! 

Do ALL STAR turnaje byly vybrány 2 hráčky OSK – Jitka Fukanová a Veronika Štursová. 

OSK – Sereď 65:28 

Body: Nesvadbová, Fukanová (6/4), Musilová 10, Holcová 8, Rašková (2/1), Ševčíková 5 (2/1), Krátká, 

Plachá 4 (2/2), Poulíčková (2/1), Erbenová 3 (2/1), Štursová 2 (1/0), Koukalová 1 (2/1), Kožušková 0 

(2/0). 

OSK- Krnov 56:27 

Body: Rašková 20 (1x3, 5/1), Ševčíková 7 (1x3), Poulíčková (2/2), Kožušková, Fukanová 6, Holcová 

5(2/1), Nesvadbová, Štursová, Krátká 2, Erbenová, Plachá, Koukalová, Musilová 0. 

OSK – Havířov B 54:45 

Body: Holcová 15 (6/3), Nesvadbová 11 (1x3), Štursová 10, Kožušková 6, Erbenová 3 (2/1), 

Poulíčková, Ševčíková, Musilová, Koukalová 2, Fukanová 1 (2/1) Krátká, Plachá 0 (2/0). 

OSK – Valosun 46:41 

Body: Holcová (14/6), Ševčíková 12 (2x3), Štursová 8 (13/4), Fukanová 4 (6/0), Poulíčková (2/1), 

Nesvadbová 3 (2/1), Kožušková 2 (3/0), Musilová 1 (2/1) Erbenová, Krátká, Koukalová (2/0), Plachá 0. 

OSK – Havířov A 67:61 

Body: Ševčíková (8/5), Holcová 15 (3/1), Fukanová 9 (9/5), Nesvadbová 8, Kožušková, Poulíčková 4, 

Erbenová (2/0), Krátká, Koukalová 2 (4/2), Štursová 1 (2/1)  Musilová, Plachá 0. 

 

1. Havířov A 

2. OSK 

3. Valosun 

4. Krnov 


